様式第３

床 面 積 増 加 許 可 申 請 書

                                年  月  日

 都道府県知事

          殿

                       氏名又は名称及び住所並びに法

                       人にあつてはその代表者の氏名

 小売商業調整特別措置法第７条第１項の規定により、小売商に貸し付け、または譲り渡

す床面積の増加の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ その建物の所在する場所

２ 増加しようとする小売商に貸し付け、または譲り渡す床面積